SCRIPTA

Numéro Scripta : 4955

Auteur(s) : Pierre de la Cour, Saint-Cyr-du-Vaudreuil (prêtre)

Bénéficiaire(s) : Mathilde de Perrone [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, avril

Lieu d'émission : Le Vaudreuil

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de la Cour, personne de Saint-Cyr-du-Vaudreuil, vend à Mathilde de Perrone une acre de pré au Vaudreuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXC, p. 295-296.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus de Curia, persona Sancti Cyrici de Valle Rodolii, vendidi et concessi domine Matildi de Perrona, relicte quondam domini Juliani de Perona, militis, defuncti, ad construendam quandam capellaniam in domo Boni Portus, in qua singulis diebus celebrabitur pro anima dicti Juliani defuncti et omnium defunctorum, unam acram prati quam habebam in praeria..... inter pratum ex una parte, et pratum quod tenet Nicholaus dictus Basire, ex alia..... dote re..... matris mee, pro quatuordecim libris turonensium, de quibus teneo me pro pagato..... Matildi vel causam habentibus ab eadem, bene, quiete et pacifice, absque..... vel heredum meorum de cetero reclamacione, vel eciam contradicione. Et sciendum quod ego et heredes mei tenemur dicte Matildi, vel causam habentibus ab ea, dictum pratum, ad usus et consuetudines Normannie, contra omnes deffendere et garantizare, vel alibi, si necesse fuerit, in proprio hereditagio nostro, valore ad valorem excambiare. Et ut hoc ratum et stabile futuro tempore permaneat, presentem cartam per appositionem sigilli mei roboravi. Actum anno Domini M° CC° septuagesimo sexto, mense aprilis. Teste plena parrochia Sancti Cyrici de Valle Rodolii.